

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Kokosmilch 1L
Verkehrsbezeichnung :
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : SRI LANKA
Hersteller : Otto Franck Import GmbH & Co. KG
Hersteller-Adresse :
Markenname : Chen Lu
GTIN : 4006795368819
LAN : 3okim12k26
Höhe : 198 mm
Breite : 70 mm
Tiefe : 72 mm
Bruttogewicht : 1100 g
Füllmenge : 1000 g

Zutaten

Kokosnussextract, Wasser, Verdickungsmittel (Guarkernmehl)

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Keine Angabe

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 810 kJ
Energie [kcal] : ca. 196 kcal
Fett : ca. 18,0 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 17,0 g
Kohlenhydrate : ca. 6,0 g
davon Zucker : ca. 6,0 g
Eiweiß : ca. 2,0 g
Salz : ca. 0,05 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 720
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 360

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 24.10.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.